
Bestyrelsens konsƟtuering. 
 

BV: Bent Vilain  Formand  
   

TJ  Tom Jensen  Næsƞormand 
   

SL Stefan Lambæk  Sekretariatsformand 
 

FL Frank Laugesen Lodsejerudvalgsformand 
 

EKA Erik K Asmussen:  Kassere 
   

NN Ikke besluƩet Klubhusudvalgsformand   
 

PA Peter Ammitzbøll Juniorleder 
   

JML Jesper Majlund Larsen Hjemmeside og Facebook. 
  Juniorleder 
 

KEN Kasper Emil Nielsen Arrangementsudvalg. 

 

 

Erik K Asmussen har ønsket at trække sig som formand for foreningen eŌer mange år på posten. 
Der skal herfra lyde en stor tak Ɵl Erik for det kæmpe arbejde, han har gjort for Vejle 
Sportsfiskerforening. I hans Ɵd som formand fik vi blandt andet et nyt klubhus – en opgave, der 
krævede en enorm indsats. 

Vi blev desuden pålagt at modernisere foreningens vedtægter, så de opfylder kravene fra 
myndigheder og samarbejdspartnere. 
Erik har en stor kontakƞlade Ɵl lokalsamfundet og ikke mindst Ɵl kommunens poliƟkere og 
embedsfolk, hvilket foreningen har nydt godt af. Erik fortsæƩer heldigvis i bestyrelsen og har 
påtaget sig kassereropgaven med hjælp fra Elsebeth Maack. I perioden med Erik ved roret har 
foreningen opnået en solid økonomi. Tak Ɵl Erik og Elsebeth for fortsat at tage hånd om denne 
opgave. 

Dennis Larsen har valgt at trække sig fra bestyrelsen af personlige årsager. Dennis driver en privat 
virksomhed, som naturligt har første prioritet. En sƟgende arbejdsbyrde betyder, at kræŌerne må 



bruges her. 
Tak Ɵl Dennis for din Ɵd i bestyrelsen. 

Vi får i bestyrelsen et travlt år.  
Planlægningen af foreningens 100-års jubilæum er i gang. Vi har besluƩet, at aĬoldelsen bliver lidt 
i samme sƟl som ved indvielsen af vores nye klubhus. Vi vil opsæƩe et telt på P-pladsen og grille et 
par grise. 

Der vil komme mere informaƟon senere om selve arrangementet. Datoen er fastlagt Ɵl den 6. juni 
2026. 

Omlægningen af Vejle Å i forbindelse med lavbundsprojektet i Ravning giver os en del ekstra 
arbejde. Jord skiŌer ejermand, hvilket betyder, at der kommer nye lodsejere, mens andre 
forsvinder. 

Alt deƩe har medført mange møder med lodsejere, og arbejdet er langt fra afsluƩet endnu. 

Der arbejdes fortsat med etableringen af en Ɵlbygning/et nyt redskabsskur. 

Vi vil snarest gå i gang med etableringen af et nyt dige omkring klubhuset og langs vejen. 

Vi arbejder med etablering af nye P-pladser samt muligheden for erhvervelse af nyt fiskevand. 
DeƩe skal naturligvis besigƟges og vurderes. 

P.b.v. 
Bent Vilain 
Værn om vores fiskevand 

 

 


